[image: image1.emf]

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	22.11.2021
	с.Устюг
	                       № 14-10

О внесении изменений в Решение от 11.08.2021 №12-3 «О введении  налога на имущество физических лиц на территории Устюгского сельсовета»
В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, Устюгский сельский Совет депутатов решил:

1.Внести изменения в Решение от 11.08.2021 №12-3 «О введении налога на имущество физических лиц на территории Устюгского сельсовета»:

· строку 4 пункта 3 изложить в следующей редакции

	4
	Гаражи и машино-места, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанные в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации
	0,15%

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Черкашину Н.В., председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налоговой политики.

            3.Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта http://www. adm-ustug.ru).
 4.Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2022 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Председатель Устюгского                                        Глава

сельского Совета депутатов                                    Устюгского сельсовета

Е.Н. Мазуров                                                                В.К. Гесс